2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2024                                                                                                                   № 35

О внесении изменений в Постановление Администрации Новокривошеинского сельского поселения от 13.03.2024 № 29 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство мест захоронения и прилегающих территорий кладбищ Новокривошеинского сельского поселения в 2024 году»»
            В целях совершенствования нормативно-правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Новокривошеинского сельского поселения от 13.03.2024 № 29 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство мест захоронения и прилегающих территорий кладбищ Новокривошеинского сельского поселения в 2024 году»» следующие изменения:
1.В приложении №1 к Постановлению «Объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции «Общая стоимость реализации программы составляет 144,8 тыс. руб., за счет прогнозируемых денежных средств областного бюджета 69,9 тыс. руб., местного бюджета Новокривошеинского сельского поселения 30,0 тыс. руб., а также внебюджетные источники 44,9 тыс. руб.».
2. Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции

	N п/п
	Наименование мероприятий
	Ед.
 изм
	Объем
 работ
	Объем
 финансирования
 (тыс. руб.)
	Запрашиваемый объем субсидии из ОБ
	Софинансирование из МБ
	Инициативные платежи населения
	Инициативные платежи юр. лиц

	«1
	Обустройство контейнерной площадки для сбора ТКО на кладбище по адресу: Томская область, Кривошеинский район, с. Новокривошеино
	шт.
	1
	71,3
	29,0
	15,0
	24,3
	3,0

	2.
	Обустройство контейнерной площадки для сбора ТКО на кладбище по адресу: Томская область, Кривошеинский район, с. Малиновка
	шт.
	1
	73,5
	40,9
	15,0
	14,6
	3,0

	Всего:

	144,8
	69,9
	30,0
	38,9
	6,0»

 2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .
4. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Новокривошеинского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Новокривошеинского сельского поселения

(Глава Администрации)                                                                                А. О. Саяпин
Дубанос Татьяна Андреевна тел.4-75-33

Направлено:

Бухгалтерия, Прокуратура,  Управление финансов